
?, 9c250.. 5,9 ozoi 

ZARZĄDZENIE NR 144/2016 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

1  
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r." do 
uchwały Nr XV/84/16 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 15 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2016 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 144/2016 z dnia 19-10-2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

olo Rolnictwo i łowiectwo 	1g ' . dl" 770 237,34 162 475,60 932 712,94 

01095 Pozostała działalność  287 237,34 162 475,60 449 712,94 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

287 237.34 162 475,60 449 712.94 

750 Administracja publiczna 560 706,00 571,00 561 277,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 49 136,00 571,00 4970700 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 036.00 571,00 49 607,00 

801 Oświata i wychowanie 2 372 837,00 570,00 2 373 407,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 036 501,00 20,00 2 036 521,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 839,00 20 00 20 859,00 

80110 Gimnazja 
lii 

15 100,00 550,00 15 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 100,00 550,00 15 650.00 

852 Pomoc społeczna 4 665 730,10 37 688,57 4 703 418,67 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 586,00 1 986,00 15 572,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 938,00 1 986.00 5 924.00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalnej 
rentowe 

32 339,00 14 573,00 46 912,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 339,00 14 573,00 46 912,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 290,10 57,57 347,67 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

290.10 57.57 347,67 

85216 Zasiłki stałe 45 614,00 21 072,00 66 686,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 614,00 21 072,00 66 686,00 

Strona 1 
BeSTia 



Razem: 	I 	 21 706 288,52 

  

201 305,17 21 907 593,69 

BeSTia 
	 Strona 2 



Załącznik Nr 2 
PLAN WYDATKÓW 2016 rok - Zarządzenie Wójta Nr 144/2016 z dnia 19-10 -2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
.•, 	,i . Rolnictwo i łowiectwo j 765 821,34 162 475,60 928 296,94 _ 	- 

01095 Pozostała działalność  420 667,34 162 475,60 583 142,94 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 2 200,00 4900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961,70 376,20 1 337,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,15 53,90 120,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 254,25 200,00 11 454,25 

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 355,70 34 755,70 

4430 Różne opłaty i składki 
_ 

282 955,24 159 289,80 442 245,04 

750 Administracja publiczna 3 016 248,00 571,00 3 016 819,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 49 036,00 571,00 49 607,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 398,00 478,00 38 876,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7041,00 81,00 7122,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 1200, 1 016,00 

801 . Oświata i wychowanie 	. 	-..-- 	,.. 	.. 	. 	...... 	...__ 	..,, 
, 

8 011 765,00 570,00 8 012 335,00 

80101 Szkoły podstawowe 4 495 372,00 20,00 4 495 392,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 840.92 20,00 11 860,92 

80110 Gimnazja 1 372 569,00 550,00 1 373 119,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 450,02 544,54 21 994,56 

4300 Zakup usług pozostałych 14 369,98 5,46 14 375,44 

852 1111.1 7,.......,. -:: 	iii........., 5 571 174,25 37 688,57 5 608 862,82 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 586,00 1 986,00 15 572,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 586,00 1 986,00 15 572,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 111 221,00 14 573,00 125 794,00 

3110 Świadczenia społeczne 111 221,00 14 573,00 125 794,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 5290,10 57,57 5347,67 

Strona 1 
BeSTia 



3110 Świadczenia społeczne 528441 56,45 5340,86 

4300 Zakup usług pozostałych 5,69 1,12 6,81 

85216 Zasiłki stale . 	4561400 2107200 6668600 

3110 Świadczenia społeczne 4561400 21 072,00 66 686,00 

Razem: 22 026 510,87 201 305,17 22 227 816,04 

Strona 2 
BeSTia 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 144/2016 

Wójta Gminy Baókowice 
z dnia 19 października 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2016 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
iae atkow 

m  • ' 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan 
e z udziałem 
środków, o 

których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wy datki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na programy 
tin.nowan 	z  

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 9 5 7 8 9 10 11 12 12 14 

010 01095 2010 449 712,94 449 712,94 449 712,94 5857,95 443 854,99 

750 75011 2010 49 607,00 49 607,00 49 607,00 49 607,00 

751 75101 2010 4848,00 4848,00 4848,00 424,00 4424,00 

751 75109 2010 2 400,00 2 400,00 2 400,00 400,00 2 000,00 

852 85211 2060 2 720 520,00 2 720 520,00 2 720 520,00 40 500,00 12 843,00 2 667 177,00 

852 85212 2010 1 691 020,00 1 691 020,00 1 691 020,00 81 120,00 8 194,00 1 601 706,00 

852 85213 2010 9648,00 9648,00 9648,00 9648,00 

852 85215 2010 347,67 347,67 347,67 6,81 340,86 

852 85295 2010 119,00 119,00 119,00 119,00 

801 80101 2010 20 859,00 20 859,00 20 859,00 9067,76 11 791,24 

801 80110 2010 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 

851 85195 2010 70,00 70,00 70,00 70,00 

Ogółem 4 964 801,61 4 964 801,61 4 964 801,61 177 627,95 504 158,56 11 791,24 4 271 223,86 0,00 O O O 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

